様式第３号

実績調書

                                                           令和    年    月    日

  岡山市長    大 森 雅 夫  様

                                        住      所

                    商号又は名称

代 表 者 名

  下記のとおり，公告で定めている実績を有していることに相違ありません。

１ 医療的ケアの実績

業 務 名

発 注 者

金 額                                        円（総額）

履 行 期 間     年    月    日  ～        年    月    日

業 務 概 要

※添付書類

 ・実績を示す客観的資料（契約書・仕様書等の写し）